[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

16.08.2017

       № 727
	О внесении изменений в постановление администрации Собинского района от 27.04.2017 № 328 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2017 году»

В соответствии  с   постановлением администрации Владимирской области от 03.07.2017 №552 «О внесении изменений в отдельные нормативные и правовые акты области»,  руководствуясь статьей  34.2 Устава района,  администрация  района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Собинского района от 27.04.2017 № 328 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2017 году» изменение, дополнив подпункт 4.2. абзацем 3 следующего содержания:
«организацию культурно-экскурсионного обслуживания в каникулярный период организованных групп детей по городам Владимирской области, близлежащих регионов, а также в г. Волгоград в пределах средств субсидии, предусмотренной на данные цели».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по социальным вопросам, председателя Координационного Совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков.

3. Настоящее постановление вступает в силу с со дня его официального опубликования в газете «Доверие».

Глава администрации

   А.В.Разов
	Согласовано:

	Заместитель  главы администрации по социальным вопросам

	Н.В.Борисевич

	Начальник финансового управления

	Т.Л. Маскайкина

	Готовила:

Начальник управления образования

	Ю.О. Петрова

	Завизировано:

Заведующий юридическим отделом

	Г.Э. Кравченко

Файл сдан:
Зам.заведующего отделом

ОККР и делопроизводству                                                         Р.А. Тарасова
Разослано: в дело, управление образования, ОККР